保 護 者 各 位

２０２１年３月１４日

ヴォルケーノ富士吉田 Jr.SC

代 表 指 導 者  藤 田   徹

後 援 会 会 長  渡 辺 忠 儀

早春の候、保護者のみなさまにおかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、団活動に対し深いご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「卒団式」を下記の通り実施いたします。ご出席いただき、６年生の門出を祝っていただけ

ましたら幸いです。

 本年度もコロナウイルスの影響のため、練習終了後に簡略化し実施いたしますのでご了承願いま

す。

記

１．開催日時及び場所

２０２１年３月２０日（土）

 ＜晴天時＞

    下吉田第二小学校グラウンド

    １４：００～１６：００ 全団練習

    １６：００～１７：００ 卒団式

    ＜雨天時＞

    鐘山体育館

    １３：００～１５：００ ４年生以下練習

    １５：００～１６：００ 卒団式

    １６：００～１７：００ ６年生・指導者レクリエーション

    ※雨天時は、入場制限により４年生以下保護者は卒団式に出席できません。

     卒団式終了後にお迎えをお願いいたします。

２．対 象  全団員

３．持ち物  サッカー用具一式・ビブス・水筒

４．その他

     上記日程終了後、指導者・６年生はスライドショーを上映しますのでご予定ください。

以 上

卒 団 式 の ご 案 内